

Årsredovisning

FloatingREST International AB

556590-4470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Bennet
2023-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med tillverkning, försäljning och service av flyttankar/floating/djupavslappnings-tankar i vilka man flyter i hudvarmt vatten och 30 % salt och som ger djupavslappning, avstressning och vetenskapligt bevisad smärtlindring av ett flertal åkommor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 705	775	818	1 511
Resultat efter finansiella poster	408	22	-42	37
Soliditet %	72	22	27	33

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat pga av ökad försäljning,

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	65 269	21 933
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		21 933	-21 933
- Årets resultat			275 513
- Belopp vid årets utgång	100 000	87 202	275 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 202
<i>Årets resultat</i>	275 513
<i>Summa</i>	362 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

lanspråktagande av aktieägartillskott	30 000
Balanseras i ny räkning	332 715
<i>Summa</i>	362 715

I balanserat resultat ingår villkorat aktieägartillskott med 0 kr (30 000 kr)

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 705 355	775 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 705 355	775 278
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-549 341	-310 699
Handelsvaror	-544 423	-288 935
Övriga externa kostnader	-194 817	-148 180
Personalkostnader	-3 332	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 864	-4 864
Summa rörelsekostnader	-1 296 777	-752 678
Rörelseresultat	408 578	22 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-667
Summa finansiella poster	-133	-667
Resultat efter finansiella poster	408 445	21 933
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 700	0
Summa bokslutsdispositioner	-82 700	0
Resultat före skatt	325 745	21 933
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 232	0
Årets resultat	275 513	21 933

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 14 592	19 456
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	14 592	19 456
Summa anläggningstillgångar	14 592	19 456
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	230 051	323 438
<i>Summa varulager m.m.</i>	230 051	323 438
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	132 254	214 339
Övriga fordringar	6 320	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	138 574	214 339
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	354 149	279 893
<i>Summa kassa och bank</i>	354 149	279 893
Summa omsättningstillgångar	722 774	817 670
SUMMA TILLGÅNGAR	737 366	837 126

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 202	65 269
Årets resultat	275 513	21 933
<i>Summa fritt eget kapital</i>	362 715	87 202
Summa eget kapital	462 715	187 202
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 700	0
Summa obeskattade reserver	82 700	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 484	1 069
Skatteskulder	45 114	327
Övriga skulder	130 353	388 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	259 606
Summa kortfristiga skulder	191 951	649 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	737 366	837 126

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	619 542	595 222
	Inköp	-	24 320
	Utgående anskaffningsvärden	619 542	619 542
	Årets avskrivningar	4 864	4 864

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Bennet

Stefan Bennet

2023-05-27